derogalione de iliis , eorumquo tolis le-

noribus specialis , specifica , expressa et

individua, non aiUnm per clausulas gene-

rales idem importanles, menlio seu quae-

vis alia expressio habenda forcl, lenores

buiusniodi praescntibus prò cxpressis et

ad verbum inserlis iiabentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus,

ceterisque contrariis quibuscumque : aul

si aliquibus conniiuniler vel divisim ab

Apostolica sii Sede indullum, quod inter-

dici, sospendi, vel excommunicari non pos-

sint per litteras aposlolicas non lacientes

plenam et expressam ac de veibo ad

verbum de indulto buiusniodi menlionem.

Ceterum dilectos filios imiversos et singu-

los eiusdem Congregalionis canonicos suf-

fragantes, nunc et prò tempore existentes,

paterne in Domino horlamur et monemus,

ut in sulTragiis ferendis, nulla carnis, san-

guinis, aut alterius mundani affectus ra-

lione habilà , sed solum Deum et ipsius

Congregationis utililatem prae oculis ha-

bentes, sic procedanl, ut talis semper eli-

gatur, qualis Dei obsequiis et Congrega-

tionis eiusdem prospero regimini ac quieti

et tranquillitati aptus et idoneus esse iu-

dicabitur. Datum Romae, apud S. Petrum,

die V februarii mdxcvi, pontificatus nostri

anno iv.

Aiijsqoe lille- CleiHens Papa Vili. Alias per noslras

beriaii huius- ìh forma Brcvis litteras sub datum die v
modi electioni?. „ . .. .„

leiDruaru mdxcvi, ponliiicatus nostri anno

IV, expeditas, nonnulla circa electiones ge-

neralis et aliorum rectorum et praelato-

rum, ac ofiìcialium Congregationis sancti

loannis evangelislae sub regulà et liabilu

S. Geoigii.in Alga Veneliarum in Porlu-

galliae regnis inslitutae perpetuo obser-

vanda ordinavimus et statuiuius, proul

in eisdcm litteris, quarum tcnorem prae-

sentibus, ac si de verbo ad verbum in-

Bull. Rom. — Voi. Xlll. iO
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serurctur, prò expresso baberi volnmus,

plenius continetur. Voicntes autem, ut or-

dinationes et slatuta huiusmodi firmiter

omnino atquc inviolate observentur, nc-

que adversus illas quicumque aliquo pacto

dircele vel indii'ccle venire vel lacere

praesumant, opporlunius providere , rnolu

proprio et ex certa scionlià , maturàque

deliberalionc nostra, ac de aposlolicae po-

testatis plenitudine, quascumque electio-

nes generalis, vel aliorum rectorum, prae-

lalorum, superiorum et ofiìcialium dictae

Congregationis contra et praeter formam

dictarum litterarum, praesertim vero ad